
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 23/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 18192
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»

ΑΠΟΦΑΣΗ 501/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87Α΄)  «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,
όπως ισχύουν.

2. Tην αριθμ.:344/2020  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής .

Αποφασίζουμε
Χορηγούμε  τη  νόμιμη  εντολή  και  πληρεξουσιότητα  στον  νομικό

σύμβουλο  του  Δήμου  Πρέβεζας  με  πάγια  μηνιαία  αντιμισθία  Αλέξανδρο
Βουκελάτο του Δημητρίου Δικηγόρο προκειμένου να παρασταθεί ενώπιον του
Μονομελούς Πρωτοδικείου Πρέβεζας στις 6-4-2021 και σε κάθε επόμενη μετ’
αναβολή  δικάσιμο  αυτής,  κατά  την  συζήτηση  της  από 9-7-2020  με  αριθμ.
καταθ. 215/2020 ανακοπή Δήμου Πρέβεζας κατά του Αντωνίου Κυριαζή του
Ευαγγέλου  και  της  αριθμ.  122/2020  διαταγής  πληρωμής  του  Μον.  Πρωτ.
Πρέβεζας.

    Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΧΦΩΞΧ-ΚΒΞ


	ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 501/2020


		2020-09-23T15:01:47+0300
	Athens




